
UCHWAŁA NR 7/245/20 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 26 lutego 2020 r. 
 

w sprawie odrzucenia oferty, wyboru wykonawcy oraz rozstrzygnięcia postępowania  
o udzielenie zamówienia publicznego przeprowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego 
 

Na podstawie art. 3 ust. 1 pkt 1, art. 89 ust. 1 pkt 7a oraz art. 91 ust. 1, ustawy z dnia  
29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 i 2020)  
w związku z art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  
(Dz. U. z 2019 r. poz. 512, 1571 i 1815), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Zatwierdza się protokół Komisji Przetargowej dotyczący postępowania  
o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem zamówienia jest wykonanie 
remontu posadzek w pomieszczeniach budynku Kujawsko-Pomorskiego Specjalnego 
Ośrodka Szkolno-Wychowawczego nr 2 im. gen. Maczka w Bydgoszczy, ul. Akademicka 3,  
85-796 Bydgoszcz – ułożenie wykładzin homogenicznych winylowych zgodnie z projektem, 
który znajduje się w dokumentacji postępowania. 

 
§ 2. Odrzuca się ofertę Wykonawcy: Komfortowe Podłogi Sp. z o.o. z siedzibą przy  

ul. Grota Roweckiego 7, 10-693 Olsztyn, ponieważ Wykonawca nie wyraził zgody, o której 
mowa w art. 85 ust. 2, na przedłużenie terminu związania ofertą. 

 
§ 3. W wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego dokonuje się wyboru oferty, spełniającej wymagania Zamawiającego określone 
w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, którą złożył Wykonawca: Rafał 
Kalinowski prowadzący działalność gospodarczą pod nazwą: „Przedsiębiorstwo 
Maxima” Rafał Kalinowski z siedzibą przy ul. Szajnochy 14, 85-738 Bydgoszcz, z ceną 
ofertową 292.267,68 zł brutto, która uzyskała łącznie 100 pkt. 
 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko- 
Pomorskiego. 

 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


